

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**2239/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1907**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:** PAULO JOSÉ RUBERTO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033966 - TONER HP126A COR CIANO REFERENCIA CE311AB	UN	1,000	311,25000	311,25000
444033967 - TONER HP126A COR AMARELO REFERENCIA CE312AB	UN	1,000	310,00000	310,00000
		2,000		621,25000

Lcto:2311/2018 **Data:**27/04/2018 **Req:**1909**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:** PAULO JOSÉ RUBERTO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	1,000	1,59000	1,59000
444035657 - PISTOLA EM PLASTICO PARA COLA QUENTE	UN	6,000	22,55000	135,30000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRAÇO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,38000	68,76000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	10,000	3,68000	36,80000
444035691 - FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	5,000	7,40000	37,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	6,000	0,60000	3,60000
444035492 - ESPONJA DE ACO - COPA	UN	3,000	1,15000	3,45000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	8,000	3,73000	29,84000
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	24,000	19,44000	466,56000
444035655 - COLA ADESIVA INSTANTANEA	UN	1,000	2,15000	2,15000
		66,000		785,05000
Qtde Movimentos: 2	Total Geral:	68,000		1.406,30000